Odobrava se zaključenje ugovora za kredit, odnosno dugooročno zaduženje po 

platno prometnom računu, odnosno transakcijskom žiro računu kod navedene banke.  

Članak 2. 

Odobrava se prethodnim člankom navedeni kredit po žiro računu Grada Pleternice, te 

zaključenje ugovora iz članka 1. ove Odluke na iznos od 926.000,00 eura 

(slovima:devetstodvadesetšesttisućaeura). 

Članak 3. 

Ovlašćuje se Gradonačelnica Grada Pleternice za zaključenje ugovora iz članka 1. ove 

Odluke, te poduzimanje svih drugih potrebnih radnji za otvaranje kredita, odnosno 

dugooročno zaduženje po poslovnom transakcijskom računu putem Hrvatske banke za